
 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Znojemské vinařství 

konané dne 27. 05. 2019 v zasedací místnosti č. 205, Dvořákova 21, Znojmo 

Přítomní hodnotící: dle prezenční listiny 

Manažer MAS: Bc. Zuzana Králová 

 

Program jednání dle pozvánky: 

1. Přivítání členů Výběrové komise 

2. Řádné proškolení ohledně výběru projektů IROP a PRV, seznámení s Etickým kodexem, odpovědností a postupem hodnocení 

3. Hodnocení projektů Výzvy č.3 PRV dle předem stanovených kritérií 

4. Hodnocení projektů 1.výzvy MAS Znojemské vinařství-IROP-Rozvíjet dopravu dle předem stanovených kritérií 

5. Dotazy a diskuze 

 

Předseda VK přivítal přítomné hodnotící a ještě před zahájením dalších kroků ověřil usnášeníschopnost orgánu. Poté předseda VK se souhlasem všech 

zahájil jednání v 13:05 hod.  

 

Za zapisovatelku byla navrhnuta Bc. Michaela Augustová. 

 

 

Usnesení 27/05/2019/VK1 

Výběrová komise MAS schvaluje program jednání a jmenuje zapisovatelku jednání Bc. Michaelu Augustovou. 

 

Pro: 7   Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

 

1) Předseda VK přivítal přítomné členy Výběrové komise a předal jim potřebné podklady. 

 

Usnesení 02/04/2019/VK2 

Výběrová komise bere na vědomí převzetí podkladů k hodnocení projektů. 



 

 

 

Pro: 7   Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

2) Předseda Výběrové komise pověřil manažera MAS proškolením členů VK a postoupení k hodnocení projektů. Bc. Zuzana Králová seznámila 

přítomné s Interními postupy IROP a PRV, s kontrolními listy k věcnému hodnocení IROP a PRV a informacemi potřebnými pro věcné hodnocení 

projektů IROP a PRV, dále s předloženými projekty a s pravidly bodování. Členové Výběrové komise byli upozorněni na podepsané etické kodexy 

dle vztahů k jednotlivým předloženým Žádostem o dotaci.  

 

Usnesení 02/04/2019/VK3 

Výběrová komise bere na vědomí podmínky a pravidla hodnocení projektů IROP i PRV, etický kodex a veškeré dokumenty s tímto spojené. 

 

Pro: 7    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

 

3) Projekty hodnotili všichni přítomní hodnotitelé. Listy věcného hodnocení budou uloženy v šanonu v kanceláři MAS. Všechny hodnocené Žádosti 

o dotaci dosáhly stanoveného minimálního počtu bodů. Manažer MAS dále sestavil na základě výsledného sečtení bodů tabulku dle pořadí 

bodů projektů od nejvyššího hodnocení. V případě rovnosti bodů postupoval dle IP IROP, o pořadí projektů tedy rozhodoval čas podání Žádosti 

o podporu v MS2014+. Výběrová komise sestavila seznam vybraných a nevybraných projektů dle bodové hodnoty. Tento seznam byl sečten 

za přítomnosti všech členů a odsouhlasen. 2 projekty IROP nebyly po zkonzultování s ŘO hodnoceny z důvodu ukončení jejich administrace ze strany 

žadatele během hodnocení. 

Seznam vybraných projektů 1.Výzvy MAS Znojemské vinařství-IROP-Rozvíjet dopravu: 

Pořadí Název 

projektu 

Číslo projektu Místo 

realizace  

 

Počet bodů CZV 

1 Chodníky podél silnice III/4136 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0010180 Suchohrdly 

u Miroslavi 

100 393 650,- 

2 Rekonstrukce chodníků na návsi Bohutice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0010128 Bohutice 80 1 249 502,- 



 

 

3 Chodník podél místní komunikace, Valtrovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0010195 Valtrovice 80 1 162 119,- 

4 Parkovací stání u autobusové zastávky „Obecní úřad“ 

Milíčovice 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0010139 Milíčovice Nehodnoceno 

z důvodu 

stažení ŽoD 

žadatelem 

0 

5 Chodníky kolem silnice II/408, Milíčovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0010138 Milíčovice Nehodnoceno 

z důvodu 

stažení ŽoD 

žadatelem 

0 

Celkem 2 805 271,- 

 

 

Seznam vybraných projektů Výzvy č.3 PRV: 

Pořadí Fiche Název žadatele IČ Místo realizace  

(NUTS 5) 

Název projektu Počet 

bodů 

Požadovaná 

dotace 

1 F2 Ing. Tomáš Plocr 76392813 Šatov Technologie pro vinařství 70 229 900,- 

2 F2 Eva Braunová 01574141 Šatov Technologie výroby vína 70 242 000,- 

3 F2 Diana Ellerová 07363672 Vrbovec Pořízení technologického vybavení 

vinařského podniku, marketing a uvádění 

produktu na trh 

70 249 995,- 



 

 

4 F2 Ing. Miroslav Plíšek 46329901 Nový Šaldorf-

Sedlešovice 

Miroslav Plíšek - pořízení dodávky na rozvoz 

vlastních výrobků 

70 250 000,- 

5 F2 Petr Krátký 14645408 Borotice Pořízení nových technologií do 

zpracovatelského provozu 

60 350 000,- 

6 F2 Adámkovo vinařství 

s.r.o. 

28269969 Višňové Technologie vinařství 60 486 000,- 

7 F2 Vinařství Líbal s.r.o 26259273 Horní Dunajovice Pořízení technologie do vinařství 60 499 999,- 

8 F2 FARMA U TŘÍ DUBŮ 

s.r.o 

25519816 Prosiměřice Pořízení technologie pro výrobu vína a 

ostatních kvašených nápojů 

60 500 000,- 

9 F2 AGRODRUŽSTVO 

Miroslav 

26919761 Miroslav Pořízení auta na rozvoz výrobků 30 195 000,- 

1 F3 Ing. Michal Řezník 02964228 Šatov Rekonstrukce objektu na penzion s bistrem 70 419 265,- 

2 F3 Stanislav Solař 03387453 Miroslav Pořízení vybavení autoservisu 50 125 235,- 

 

Seznam nevybraných projektů Výzvy č.3 PRV: 

Pořadí Fiche Název žadatele IČ Místo realizace  

(NUTS 5) 

Název projektu Body Zdůvodnění  

1 F3 Mgr. Pavel Chvatík 62842846 Hnanice Úpravy penzionu v 

Hnanicích 

80 Žadatel neodstranil v termínu 1. Výzvy 

k odstranění nedostatky ŽoD 



 

 

2 F6 Agdata s.r.o. 05171750 Višňové Kurzy pro intezifikaci 

zemědělské výroby 

30 Žadatel podal ŽoD na MAS po termínu 

příjmu Žádostí o dotaci 

 

Usnesení 27/05/2019/VK4 

Výběrová komise schvaluje seznam vybraných a nevybraných projektů IROP i PRV dle bodového ohodnocení, které bylo pro správnost údajů ještě 

dodatečně ověřeno přepočtem. Výběrová komise doporučuje Vybrané a Nevybrané Žádosti o dotaci k financování. Členové Výběrové komise vyhodnotili 

Žádosti o dotaci z IROP i PRV ve vztahu k alokaci pro danou výzvu. Byla vyhlášena výzva z IROP, kde byla celková výše alokace 13 186 840,- Kč 

z toho na jeden projekt byla stanovena maximální výše 6 000 000,- Kč. Z PRV byla vyhlášena výzva o celkové alokaci 4 570 483,- z toho na jeden 

projekt odpovídali maximální výše alokaci jednotlivých fichí. Finální verze Vybraných a nevybraných projektů a zbylé alokace jsou součástí příloh P1 

a P2 tohoto Zápisu. 

Všechny Vybrané Žádosti o dotaci budou tedy doporučeny ke schválení. 

Pro: 7    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

 

4) Předseda sdělil výsledky jednání Výběrové komise a upřesnil, že výstupem tohoto jednání jsou tabulky doporučených Žádostí o dotaci z 1.Výzvy 

MAS Znojemské vinařství-IROP-Rozvíjet dopravu a Výzvy č.3 PRV, které budou dále projednány a schváleny dle Interních postupů pro IROP 

a PRV. 

 

Usnesení 02/04/2019/VK5 

Výběrová komise souhlasí s výsledky jednání Výběrové komise a bere na vědomí další postup MAS při hodnocení projektů. 

 

Pro: 7    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

Předseda VK poděkoval všem přítomným členům Výběrové komise za účast a provedené hodnocení projektů a ukončil jednání Výběrové komise MAS. 

 

 



 

 

 

 

Ve Znojmě, dne 27. 05. 2019 

 

Zapsala: Bc. Michaela Augustová………………………….       Ověřil/a: Bc. Zuzana Králová  ……………………………… 

 

 

Členové Výběrové komise: 

 

Martin Feranec (Předseda VK)………………………………….                         Ing. Zdeněk Bodanský……………………………………….. 

 

 

 

Ondřej Kubic……………………………………………………        Zdeněk Dvořák …………………………………………….. 

 

 

 

Ing. Veronika Dubovská……………………………………….        Mgr. Yvona Slaninová……………………………………… 

 

 

 

František Latr…………………………………………………   Bc. Pavel Synek…………………………………………….. 

 


